
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VAIVORYKŠT?S G., PALANGOS
M., PALANGOS M. SAV., 38.69 M2 PLOTO, 2
KAMBARIAI

199 000 €  (5 143.45 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
38.69 m

2

Aukštas
1/3

Kambariai
2

Kaina: 199 000 € (5 143.45 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2022
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Elektrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Stilinga prabanga, funkcionalumas ir komfortas - tai jūsų šeimos nauji atostogų namai!
Apartamentai prikaustantys dėmesį dėl nuostabaus interjero.

Tai - išsvajotieji namai kiekvienam, ieškančiam kokybės, komforto, privatumo ir nepaliestos gamtos.
===========================
PRIVALUMAI:
• Didelė privati terasa - jaukiems vakarams su šeima ar draugais;
• Kampinis sklypas, besiribojantis su valstybiniu mišku (nebus užstatyta);
• Parduodamas kokybiškai įrengtas su visais jame esančiais baldais ir buitine technika.
• Autonominis šildymas, kurį galite patogiai valdyti nuotoliniu būdu;
• Įvažiavimas į teritoriją per nuotoliniu būdu valdomus vartus;
• Individuali parkavimo vieta šalia įėjimo (už papildomą kainą);
• Sandeliukas (už papildomą kainą);



=======================

Namas yra naujausiame, nepriekaištingai išpuoselėtame Mano Jūra 2 kvartale.

KVARTALO PATOGUMAI:
• Šildomas lauko baseinas;
• Žaidimų erdvė vaikams;
• Grilio zona su picų krosnimi;
• Veja prie terasos - prižiūrima ūkvedžio;
• Dviračiai;

=======================
BENDROJI INFORMACIJA:
• Plotas: 38,69 kv .m.;
• Statybos metai: 2022;
• Baigtumas: 100 proc.;
• Šildymas: autonominis, elektrinis;
• Sklypo nuosavybė: 2,54 a.;

=======================
VIETA:

Tai išskirtinė vieta Palangoje - Kunigiškės.
Jūra pėsčiomis pasieksite vos per 10 minučių. Iki PC Aibė 5 minutės, o dviračių taku Šventąją pasieksite per 20
minučių.

• Dviračių takas: 650 m.;
• Jūra: 950 m.;
• Palangos centras: 5 km.

Kviečiu apžiūrai Jums patogiu metu!
-----------------
NT brokerė Arūnė
Tel.: 8 647 65582
El.p.: arune.venckute@capital.lt Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų
internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37064765582
Susisiekti el.paštu: arune.venckute@capital.lt




